國立臺中第二高級中學 開會通知
受文者：下列與會人員
發文日期：中華民國104年06月01日
發文字號：中二中總文字第1040011號
開會事由：103學年度第2學期第期末校務會議
開會時間：中華民國104年06月29日星期一下午16時10分
開會地點：中正堂地下室
主 持 人：何校長富財
出席者:各單位主管、全體教師、職員、家長會代表、員生社理事主席
附註:會後歡送退休人員餐會(中正堂2樓)
國立臺中第二高級中學

	國立臺中第二高級中學103學年第2學期期末校務會議程序表

	日期
	項目
	起迄時間
	活動程序
	使用時間
	備註

	一

0

四
年

六

月

二

十

九
日

︻
星

期

一
︼

	投票
	15：00

至

16：10
	選舉104學年度敎師成績考核委員會及敎評會委員暨合作社理監事
	70分鐘
	請同仁按時投票以免影響會議時間

	校務會議
	16：10

至

17：10
	一、主席宣布開會

二、主席致詞
三、致送聘書。

四、頒獎（各處室）

五、報告上次提案執

    行情形

六、各處室工作報告

七、提案討論

八、臨時動議

九、主席結論
	60分鐘
	1、地點：中正堂地下室
2、請同仁按編號入座

	合作社業務報告暨敎師會業

 務報告
	17：10

至

17：30
	合作社業務報告

暨

敎師會業務報告
	20分鐘

	餐會
	17：30
	歡送退休人員餐會
1.介紹退休人員
2.學校致贈紀念品

 3.學校同仁聯合致

   贈紀念品及獻花

 4.教師會致贈退休

   會員老師紀念品

   及獻花

 5.拍照

 6.退休人員感言

	地點：中正堂2樓

提案一
案由:擬修正國立臺中第二高級中學教育儲蓄戶執行規定。
說明:依臺教授國字第1040065180號審查意見，進行修正。
	修正條文
	現行條文
	說明

	肆、經費存管：
 一、本校另行開立專戶儲存經費，其經費收支採代收代付方式，專帳管理，專款專用。(戶名：中等學校基金-臺中二中教育儲蓄402專戶；帳號：010036080711；金融機構：004 銀行O107分行)。
	肆、經費存管：
 一、本校另行開立專戶儲存經費，其經費收支採代收代付方式，專帳管理，專款專用。(戶名：中等學校基金-臺中二中402專戶；帳號：010036080711；金融機構：004 銀行O107分行)。
	依審查意見修正

	伍、組織與職掌：
    一、本小組設置委員五人，其組織成員如下:
(一)委員兼召集人:校長
(二)委員兼執行秘書: 學務主任
(三)委員: 家長會會長、家長會副會長、主計主任。
	伍、組織與職掌：
    一、本小組設置委員六人，其組織成員如下:
(一)委員兼召集人:校長
(二)委員兼執行秘書: 學務主任(三)委員: 家長會會長、家長會副會長、主計主任、教師會代表。
	依審查意見修正:委員應為單數

	柒、補助經費用途：
三、前項指定對象於本校畢業後，原捐款仍有賸餘者，應報學校主管機關核准。
	柒、補助經費用途：
三、前項指定對象於本校畢業後，原捐款仍有賸餘者，應報市政府核准。
	依審查意見修正

	玖、經費動支程序及方式：
四、申請時乃由學生所屬之班級導師於事實發生後三個月內填具申請表。申請書應載明個案學生申請原因、家庭收入來源、請求協助事項及其他單位濟助情形等資料。
	玖、經費動支程序及方式：
四、申請時乃由學生所屬之班級導師於事實發生後三個月內填具申請表。申請書應載明個案學生申請原因、家庭收入來源、請求協助事項及其他單位濟助情形等資料。家庭總收入平均未達當年度每人每月最低生活費者（行政院主計處96 年1月18日國情統計通報台灣省為9,210元）優先通過，其他得由督導管理小組視其程度從寬審核。
	依審查意見修正:訂得太細且每月最低生活費經常調整，查察不易。